PAGE
5

ATA Nº 02
ATA DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS E

DIVULGAÇÃO DO CRITÉRIO DE DESEMPATE
EDITAL Nº 01/2015
No dia vinte e dois de janeiro de dois mil e quinze, às 11 horas, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, no uso de suas atribuições legais para análise e publicação da relação final dos inscritos e divulgação do critério de desempate dos candidatos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015. Os inscritos para os respectivos cargos e as homologações foram as seguintes:

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Adivane Bresolin
	Homologada

	02
	Carine Busatto
	Homologada

	09
	Valéria Vedana
	Homologada

	10
	Letícia Gobb
	Homologada

	13
	Rosane Paula Costa
	Homologada

	14
	Lourdes Vivan Novello
	Homologada

	16
	Maria Lourdes Bueno dos Santos
	Homologada

	17
	Genaina da Silva Casani
	Homologada

	19
	Vanda Prezoto
	Homologada

	20
	Valcléia Terezinha Spinelli
	Homologada

	21
	Ana Crecilde Silvestri
	Homologada

	23
	Jaqueline Salete Bernardi
	Homologada

	30
	Nara Cristina dos Santos Gerelli
	Homologada

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	35
	Lucinara Juliane Duarte Gassner
	Indeferida

	36
	Jacira Mignoni Grosselli
	Homologada

	40
	Mirte Samaniotto de Moraes
	Homologada

	43
	Letícia Vieira Pereira
	Homologada

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	44
	Janice Tomazi
	Homologada

	45
	Adriana de Carvalho
	Homologada

	48
	Maria Ivanete Bazanella Delazeri
	Homologada

	52
	Lorizete Prates Rodrigues
	Homologada

	55
	Angélica Pizzi
	Homologada

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	03
	Eversom Henrique Schlemmer
	Homologada

	28
	Tatiane Lucas Fortes
	Homologada

	29
	Alexandre Loiola
	Homologada

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – PORTUGUÊS/INGLÊS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	06
	Eliane Gomes de Moraes
	Homologada

Cargo: MOTORISTA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	24
	Sérgio Tomazi
	Homologada

	25
	Maurício Lisboa
	Homologada

	31
	Valmir Raimundo da Silva
	Homologada

Cargo: OPERÁRIO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	12
	Ademar Schorn
	Homologada

	15
	Enio Carlos Moro
	Homologada

	18
	Antonio Pires Ribeiro
	Indeferida

	26
	Elio Moro
	Homologada

	27
	Juliano Joaquim da Silva
	Homologada

	32
	Romildo Klein
	Homologada

Cargo: OPERÁRIO ESPECIALIZADO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	05
	Maria Jocélia Giordani Mendes
	Homologada

	22
	João Maria Pereira da Cruz
	Homologada

Cargo: PEDREIRO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	08
	Luiz Jaci Cavalieri
	Homologada

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	11
	Ademar Pretto
	Homologada

	37
	Sebastião Alves Prestes
	Homologada

Cargo: SERVENTE
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	04
	Simoni Sgarbossa da Silva Branco
	Homologada

	07
	Marisa Pires Ribeiro
	Homologada

	33
	Maria Santina de Souza
	Homologada

	34
	Maria Janina Madril
	Indeferida

	41
	Juçane Ungaratti do Nascimento
	Homologada

Cargo: MONITOR
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	42
	Juliane Zwirtes dos Santos
	Homologada

	46
	Daniela Fátima Ciprandi
	Homologada

	47
	Cinara Ribeiro Cardoso
	Homologada

	49
	Tainá de Brito Gabi
	Homologada

Cargo: MONITOR
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	51
	Luciane da Rosa Soares
	Homologada

	50
	Elisiane dos Santos
	Homologada

	53
	Marinez Duarte
	Indeferida

	54
	Keli Capra
	Homologada

	56
	Edinara Aparecida da Costa
	Homologada

Cargo: VISITADOR DO PIM
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	38
	Jóice Kopessel
	Homologada

	39
	Patricia dos Passos
	Homologada

Analisadas as inscrições, verificou-se que haviam inscritos que não apresentaram a documentação exigida para fazer a inscrição. Dessa forma, foram rejeitadass e, conseqüentemente consideradas não homologadas (indeferidas) as inscrições números: 18, 34, 35 e 53, por falta de comprovação de escolaridade. O critério de desempate é o que consta nos itens 7.1, 7.2 e 7.3 do Edital e a data do sorteio ficou definida para o dia 23 de janeiro de 2015, às 10 horas. Sendo assim, fica através do presente instrumento homologada a relação dos candidatos cujas inscrições foram homologadas no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.
Rodeio Bonito - RS, 22 de janeiro de 2015.

Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson

PAGE